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NJOFTIM PËR SHPALLJE FITUESI PËR POZICIONIN  

DREJTOR TËARSIMIT PARASHKOLLOR NË KOPSHTIN ME USHQIM 

PRANË SHKOLLËS 9- VJEҪARE “ISUF FERRA” 

 

 

 

Bazuar në Vendimin e Komisionit të Vlerësimit të Kandidatëve për Drejtues të Institucionit Arsimor 

Kopshti pranë Shkollës “Isuf Ferra”, si dhe në Vendimin nr.51, prot 9219/3, datë 08.09.2025  “Për Shpallje 

Fituesi”,  

 

 Për pozicionin Drejtor në Kopshtin me ushqim  pranë Shkollës 9-vjeçare “Isuf Ferra “, 

fitues është Z.Lefter Berbiu  
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